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ЗА ПОСЕТА НА САЕМ ЗА ТЕКСИЛНИ МАТЕРИЈАЛИ TEXHIBITION ISTANBUL

Наша чест и задоволство е да ве поканиме на Интернационалниот Саем за текстилни материјали  Texhibition Istanbul 2022  кој ќе се одржи од  16-18 Март  2022  во главниот град на текстилот- Истанбул,Турција    .
Нашата компанија Target Expo во соработка со IHKIB  Ве поканува да го посетите овој саем од   15-18 Март 2022 .
Посетата на овој саем Ви овозможува создавање на нови бизнис соработки со реномирани компании од сферата на модата и текстилот. 
На овој саем ќе можете да погледнете повеќе категории од текстилни материјали.
-Свечени материјали
-Материјали за кошули
-Џинс материјали
-Материјали за пижами и долен веш
-Додатоци и акцесори 
Саемот може да го посетат Менаџери за набавка на мегународен синџир,продавници и стоковни куки.Менаџери на мегународни брендови и синџири кои прават нарачки,Менаџери на продавници специјализирани за одредени групи на производи.Менаџери на онлајн продавници.Увозници,трговци на големо,дистрибутери,сопственици и купувачи на бутици и се што е врзано за  текстилот.

Саемот може да го посетат 2 посетители од една компанија.
Со посетата на саемот добивате три ноќевања во хотел со 4 или 5 *  со појадок,трансфер од аеродром до хотел и обратно, трансфер од хотел до саем и обратно, влезници за саемот и организирани B2B средби со компании од Вшата дејност(ако тоа го побарате).
Имаме само двокреветни соби(освен во исклучителни случаеви).

Поради пандемијате бројот на посетители е ограничен.
Правиме резервации и на авионски билети!
[bookmark: _GoBack]За посета на саемот имате котизација од 3000,00 денари  од посетител.

Ве молиме доколку сте заинтересирани за посета на овој саем,да ја пополните апликацијата и да ја испратите на маил .
***Краен рок за пријавување на посетители е 28.02. 2022 .


Со почит,

Елена Поповска
Тел: .+389 75 450 481

image1.png
TARGET EXPO

Fais and Exibiions Organizaior




